ORS 6306
ZNR 0 1 Ad 40 120,71 TRY HARİÇ 120,71 TRY

TRIGER KAYISI 41054X3/4 [ FIAT
131 1.3- 1.6 ]

19879468
03 0 5 Ad 0 103,50 TRY HARİÇ 517,50 TRY

SKF RULMAN VKMA 06002
SKF

VKMA0600
2

0 1 Ad 0 720,00 TRY HARİÇ 720,00 TRY

TOPLAM 0 8 1.135,10 TRY 1549.098 TRY
YALNIZ:BIN BEŞ YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.549,10 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.